

Alienc stavebné obchodní s.r.o.  
 Plynárenská 2  
 370 06 České Budějovice  
 IČO: 45023018  
 tel. Novodvorský Aleš 607 868 577

**Cenová nabídka - stavební úpravy v objektu Rudolfovska Lilák**

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Otlučení zdiva	0	m2	159,00 Kč	0,00 Kč
2	Provedení předstěny z CW a UW profilů opláštěn deskami Habito	57	m2	946,00 Kč	53 922,00 Kč
3	Mřížka větrací včetně montáže	28	ks	96,00 Kč	2 688,00 Kč
4	Vyvožení suti do kontejneru	1	kpl.	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
5	Uklid hrubý	1	kpl.	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
6	Odvoz a likvidace suti	1	kpl.	3 650,00 Kč	3 650,00 Kč
7	Obložení soklu	30	mb	169,00 Kč	5 070,00 Kč
8	Úprava elektro	1	kpl.	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
9	Posunutí topení včetně nových držáků a montáže	1	ks	4 650,00 Kč	4 650,00 Kč
10	Doprava	1	soub.	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
11	Nový nátěr soklů včetně plného tmelení	57	m2	295,00 Kč	16 815,00 Kč
<b>Celkem cena bez DPH</b>					<b>108 195,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>22 721,00 Kč</b>
<b>Celkem cena vč. DPH</b>					<b>130 916,00 Kč</b>

**Cenová nabídka - stavební úpravy v objektu Rudolfovska sanační omítky - Kunt**

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Otlučení zdiva	31	m2	159,00 Kč	4 929,00 Kč
2	Provedení sanační omítky vč. Štuku do tl. 2,5cm	57	m2	1 263,00 Kč	71 991,00 Kč
3	Vyvožení suti do kontejneru	1	kpl.	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
4	Uklid hrubý	1	kpl.	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
5	Odvoz a likvidace suti	1	kpl.	9 630,00 Kč	9 630,00 Kč
6	Obložení soklu	30	mb	169,00 Kč	5 070,00 Kč
7	Doprava	1	soub.	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
9	Malba	40	m2	35,00 Kč	1 400,00 Kč
10	Nový nátěr soklů včetně plného tmelení	38	m2	295,00 Kč	11 210,00 Kč
<b>Celkem cena bez DPH</b>					<b>110 630,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>23 232,00 Kč</b>
<b>Celkem cena vč. DPH</b>					<b>133 862,00 Kč</b>

**Celkem cena bez DPH**  
**DPH 21%**  
**Celkem cena vč. DPH**

**218 825,00 Kč**  
**45 953,25 Kč**  
**264 778,25 Kč**

V Č. Budějovicích dne 1.3.2019

 stavebné obchodní s.r.o.  
 Plynárenská 2  
 370 06 České Budějovice  
 IČO 45023018, DIČ CZ 45023018  
 Tel.: 387 411 494 387 411 788